

Kommuniké från extra bolagsstämma i Novedo Holding AB (publ) den 15 januari 2025

Extra bolagsstämma i Novedo Holding AB (publ), org. nr 559334-4202 hölls idag den 15 januari 2025 på Linnégatan 18 i Stockholm. Samtliga beslut var i enlighet med de förslag som lämnats på förhand av valberedningen. Vid stämman var 80,26 procent av bolagets aktier och röster representerade.

Stämman fattade i korthet följande beslut. För mer information hänvisas till www.novedo.se.

Styrelse

Stämman beslutade i enlighet med valberedningens förslag om (i) att antalet styrelseledamöter ska uppgå till fem utan några suppleanter, (ii) nyval av Martin Almgren, Fredrik Holmström samt Lars Kvarnsund som ordinarie styrelseledamöter intill slutet av nästa årsstämma.

De tre nya styrelseledamöterna tillför internationell industrierfarenhet och börserfarenhet samt stärker styrelsens kompetens inom finansiering och redovisning.

Styrelsen i sin helhet består efter stämman av Mikael Ericson (ordförande), Martin Almgren, Fredrik Holmström, Mona Örjansdotter Johansson samt Lars Kvarnsund.

Styrelsearvode

Stämman fattade beslut om att bibehålla styrelsearvode i enlighet med beslut fattat av årsstämman i maj 2024, med tillägget att ersättning för arbete i revisionsutskottet ska utgå, för det fall att styrelsen väljer att utse ett revisionsutskott. Ersättning till ordförande i revisionsutskottet beslutades till 75 000 kronor och till ledamöter i revisionsutskottet beslutades om 50 000 kronor i ersättning.



Pressmeddelande
15 januari 2025 09:30:00 CET

Styrelsen
Novedo Holding AB (publ)

För mer information, vänligen kontakta:

Per-Johan Dahlgren
VD & Koncernchef
per-johan.dahlgren@novedo.se
Mobil: +46 (0)705 97 06 44

Om Novedo

Novedo är en industrigrupp av framstående B2B-bolag, med sund företagskultur och välbalanserad mix av tjänste- och produktutbud samt stabil och diversifierad kundbas inom tre segment – Industri, Infrastruktur samt Installation & Tjänster. Bolaget har en aktiv tillväxtstrategi med avsikten att växa genom ytterligare bolagsförvärv samt via organisk tillväxt. För mer information www.novedo.se.

Bifogade filer

[Kommuniké från extra bolagsstämma i Novedo Holding AB \(publ\) den 15 januari 2025](#)